DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO TÉCNICA E
ECONÔMICA DA CONVERSÃO DE BIOMETANO EM ETENO de autoria de FILIPE JOSÉ
FERREIRA CHAVES, SUÊNIA FERNANDES DE VASCONCELOS, foi publicado nos Anais
II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/10378

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/10378